
AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Despacho de Homologação de Licitação

 
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONVITE

 
Pelo exposto no presente processo, ADJUDICO e HOMOLOGO a Carta Convite nº 028/2022, Processo SEI
nº: 8710.2022/0000058-7, que tem por obje vo a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de consultoria e gestão patrimonial, compreendendo os serviços de inventário sico, avaliação e
regularização de bens patrimoniais móveis e semoventes, dentre outros serviços correlatos e necessários
para a plena gestão do Patrimônio da ADE SAMPA, nos locais indicados no Termo de Referência incluindo
35 unidades de atendimento (Subprefeituras, Cates, unidades do Descomplica SP), 16 unidades TEIA, o Hub
Green Sampa e a Sede Administra va, assim como o levantamento sico semestral, iden ficação,
chapeamento, avaliação patrimonial, emissão de laudos, cadastramento e so ware de gestão patrimonial,
conforme Ata de Análise, Julgamento e Classificação das Propostas anexada aos autos, autorizando nos
termos do artigo 22, inciso III da Lei Federal nº 8.666/93 c/c, artigo 7º, inciso II, do Regulamento Interno
para Licitações, Alienações e Contratos da ADE SAMPA-RILAC da Lei 8.666/93 e suas alterações, à empresa
PRIORI SERVICOS E SOLUCÕES no valor global de R$ 46.740,00 (quarenta e seis mil, setecentos e
quarenta reais), e autorizo a presente contratação.

 
São Paulo, 21 de julho de 2022.

 
 

 
 

RENAN MARINO VIEIRA
Diretor-Presidente

 
 

Renan Marino Vieira 
Diretor-Presidente 
Em 21/07/2022, às 18:11.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 067477731 e o código CRC B64BB303.

Referência: Processo nº 8710.2022/0000058-7 SEI nº 067477731

Despacho de Homologação de Licitação 067477731         SEI 8710.2022/0000058-7 / pg. 1


	Despacho de Homologação de Licitação 067477731

